

Gümnaasiumi valikkursuse ainekaart

Kursuse nimetus	Riigikaitseõpetus
Õpetaja	Janno Isat
Teemad	<p>Tänapäeva kriisid, sõjad ja relvakonfliktid, nende lahendamine; üldine julgeolekuolukord maailmas.</p> <p>Eesti kaitsepoliitika. Eesti osalemine NATOs</p> <p>Eesti Kaitsejõudude struktuur ja ülesanded. Eesti kaitseväge ja Kaitseväe sümboolika ja traditsioonid</p> <p>Kaitseväeteenistus</p> <p>Riviõpe</p> <p>Topograafia ja orienteerumine</p> <p>Esmaabi välitingimustes</p> <p>Keskonnakaitse kaitseväes</p>
Meetodid	Klassitunnid, rühmatööd, ekskursioonid, kirjalik kontrolltöö, välilaager
Õpiväljundid	<p>Kursuse lõpetades omad õpilane teadmisi Eesti riigikaitse struktuuridest, omab teadmisi üldisest julgeolekuolukorrast maailmas ja Eestis, tunneb ja teab Kaitseväge poolt teostatud sõjalise riigikaitse erinevaid tahke, eristab auastmeid, saa aru ajateenistuse ja NATO toimimisest ning tunneb vabatahtlike riigikaitseorganisatsioone; omab ülevaadet Eesti kaitseväes kasutatavast relvastusest. Lisaks omab üldist ülevaadet Eesti Sõjaajaloost. Välilaagris omandab teadmisi välitingimustes majutumisest, toidu tegemisest, esmaabist, orienteerumisest ning kaitseväelisel rükkorjast ja distsipliinist. Kursus on jagatud kaheks – nõ teooria pool ja välilaager. Riigikaitseõpetuse kursuse kogumaht on 70 õppetundi. Pool sellest kulub teooriale ning pool pühendatakse praktilisele õppele ja välilaagritele.</p>
Õppekava läbivad teemad	<p>Miks on tähtis, et kõik Eesti kodanikud mõistaksid Eesti iseseisvuse väärtust</p> <p>Miks peab olema valmis oma kodu, lähedaste ja iseenda kaitsmiseks ning kuidas seda kõige paremini teha</p> <p>Kuidas kõige paremini toime tulla rasketes olukordades, näiteks esmaabi andes, lumetormiga teele jäädes, seenemetsast koduteed leides, tulekahju puhul või relvastatud konflikti korral</p> <p>Millised on igaühe võimalused osaleda riigikaitstes</p>
Hindamine	Kontrolltöö teooria osa lõpus hindeline 1-5; välilaagris osalemine hinne 5. Edukalt mõlema kursuse läbinuile riigikaitse kursuse lõpumärk
Kursuse lõpetamise nõuded	Läbitud mõlemid kursused. Kui üks või teine jääb läbimata, tuleb see sooritada järgneva õppeaasta jooksul.
Õppekäigud	Sõjamuuseum, välilaagri raames väeosa külastus
Õppevara	